Башкортостан РеспубликаЬы
Тэтешле районы муниципаль районы

Эри башы ауылынын урта дейем
белем биреу мэктэбе

муниципаль бюджет дейем
белем биреу учреждениеЬы

(БР Тэтешле районы МР

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
с. Арибашево муниципального района

Татышлинский район
Республики Башкортостан

(МБОУ СОШ с. Арибашево МР
Татышлинский район РБ)

Б О И О Р О Т С
« Л  » , 1с< г2/?п 2 0 ^ й . № //

П Р И К А З
«с/У» 20 ^ :' г.

Об изменении в приказе о календарном учебном графике

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального
закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с
Указом Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «Об
организации мероприятий по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-
пСоУ)

приказываю:
1 .Внести изменения в приказ № ___ о т _________ в п .  :

• установит сроки весенних каникул с 23.03.2020г. по 03.04.2020 г.
• уставить начло четвертой четверти с 06.04.2020 г.

2. Заместителю директора по УВР Гараевой Кларе Анатольевне:
• проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в

пункте 1 настоящего приказа;
• проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и

среднего общего образования в полном объеме с учетом изменен в пункте 1
настоящего приказа.

3. Манапову Роману Хасфатовичу, ответственному по работе в сайте школы,
разметить учебный календарный график в новой редакции с учетом изменений
указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ СОШ с.
Арибашево.
3. Контроль за исполнением настоящего

Директор:

С приказом ознакомлены:
_______________Гараева К. А.
___________  Манапов Р.Х.